
Annule et remplace le précédent tarif. Les millésimes ou produits désignés ci-dessus ne peuvent être garantis que dans la limite des stocks disponibles. Paiement comptant. Clause de réserve de propriété : le vendeur 
conserve la propriété des marchandises ci-dessus jusqu’au paiement intégral de leur prix. Après la prise en charge par le client ou par le transporteur, nos marchandises voyagent aux riques et périls du destinataire.

Grangeneuve

Grangeneuve

        

Brut

Demi-sec

Crémant Rosé Brut

   
75 cl

75 cl

 

  

44,40 €

44,40 €

Bordeaux LC

Bordeaux LC

Bordeaux LC 

Bordeaux LC

Entre-Deux-Mers LC

Entre-Deux-Mers LC

Outre de 10 litres

Outre de 5 litres

Outre de 10 litres

Outre de 5  litres

Outre de 10  litres

Outre de 5  litres

28,85 €

15,55 €

28,85 €

15,55 €

28,85 €

15,55 €

Rouge 12°

Rouge 12°

Rosé 12°

Rosé 12°

Blanc 12°

Blanc 12°

Grangeneuve Bordeaux Blanc 75 cl2016 27,60 €

Haut Cluzet Bordeaux Supérieur liquoreux 75 cl2014 74,40 €

BORDEAUX ROSÉS A.O.C 

Grangeneuve

Récréation

Bordeaux

Bordeaux

75 cl

75 cl

Château Canet Bordeaux Clairet 75 cl

BLANCS SECS A.O.C

Château Des Hauts de Fontaneau  

Grangeneuve Sauvignon

Château Haut-Mazières

Entre-Deux-Mers

Bordeaux Blanc

Bordeaux Blanc élevé en fût de chêne

75 cl

75 cl

75 cl

2017

2017

2015

4,30 €

4,50 €

6,85 €

BLANCS MOELLEUX A.O.C

CREMANT DE BORDEAUX

Bordeaux AOC           1 LRouge Non Logé 12°

Fleur de Rauzan 75 cl 44,10 €1 étoile Guide Hachette 2015
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(sauf articles en

170€
D’ACHAT

=

3 BOUTEILLES
OFFERTES

promotion)

CARTE DE
FIDÉLITÉ

10 POINTS

=

2 BOUTEILLES
OFFERTES

1 point = 17€ TTC
(sauf articles en

promotion)

Grangeneuve

Château La  Grangeotte

Château La  Grangeotte

Grangeneuve 

Magnum 1.5 l

Jéroboam 5 l

Bordeaux

Bordeaux

BORDEAUX ROUGE A.O.C Prix Carton

6 Bouteilles

5

Le Guide
HACHETTE

des Vins

2014

2014

2016 / 2017

Prix Unit.

TTC

10,90 €

56,50 €

2017

2016 / 2017

2015

4,90 €

4,90 €

5,70 €

 

34,20 €

Prix Carton

6 Bouteilles

Prix Unit.

TTC

Prix Carton

6 Bouteilles

Prix Unit.

TTC

Prix Carton

6 Bouteilles

Prix Unit.

TTC

Prix Carton

6 Bouteilles

Prix Unit.

TTC

75 clBordeaux

Château La Grangeotte

Château Haut-Mazières      

Château Maurine               

Bordeaux Supérieur élevé en fût de chêne

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

Bordeaux

Château Large Malartic 75 clBordeaux

Prestige de Rauzan Bordeaux élevé en fût de chêne 75 cl

Bordeaux élevé en fût de chêne

Bx élevé en fût de chêne

Bordeaux Supérieur élevé en fût de chêne

Château des Hauts de Fontaneau

Le Noble 75 clBordeaux

2016

2015

2014

2014

2015

 2016

2014

2016

4,30 €

5,00 €

7,55 €

5,85 €

6,30 €

6,00 €

11,40 €

7,55 €

4,30 €

25,80 €

68,40 €

25,80 €

30,00 €

36,00 €

35,10 €

37,80 €

45,30 €

45,30 €

Le Jéroboam 

65,40 €

29,40 €

29,40 €

41,10 €

25,80 €

27,00 €

4,60 €

12,40 €

7,40 €

7,40 €

7,35 €

VRAC Prix Unit. TTC Le Litre

2,50 €

NOS VINS EN CUBITAINER ET OUTRE LONGUE CONSERVATION Prix de
l'outre

     

Médaille d'Argent Paris 2017
7

D'ARGENT

Médaille d'Argent Paris 2017
7

D'ARGENT

Tarif magasin TTC Départ Cave

Applicable au 1er mai 2018

Printemps / Eté 2018
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